



Pará
Governo Municipal de Senador José Porfírio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
014162	ÁGUA SANITÁRIA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	6.560,000	5,500	36.080,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	6.560,000	5,000	32.800,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	6.560,000	2,200	14.432,00
	Valores médios :		4,233	27.770,67
014170	ÁLCOOL EM GEL			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	77.280,000	11,000	850.080,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	77.280,000	11,200	865.536,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	77.280,000	6,500	502.320,00
	Valores médios :		9,567	739.312,00
010340	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	540,000	13,500	7.290,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	540,000	13,900	7.506,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	540,000	14,500	7.830,00
	Valores médios :		13,967	7.542,00
010339	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	672,000	29,000	19.488,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	672,000	30,000	20.160,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	672,000	9,000	6.048,00
	Valores médios :		22,667	15.232,00
010290	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (30 LITROS)			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	389,000	35,000	13.615,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	389,000	35,000	13.615,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	389,000	55,000	21.395,00
	Valores médios :		41,667	16.208,33
010291	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (60 LITROS)			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	382,000	40,000	15.280,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	382,000	49,000	18.718,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	382,000	80,000	30.560,00
	Valores médios :		56,333	21.519,33
010293	DESINFETANTE DE 02 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	7.040,000	12,000	84.480,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	7.040,000	11,200	78.848,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	7.040,000	7,000	49.280,00
	Valores médios :		10,067	70.869,33
010321	DESODOR-PEDRA SANITÁRIA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.700,000	3,100	5.270,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.700,000	3,200	5.440,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.700,000	1,500	2.550,00
	Valores médios :		2,600	4.420,00
010294	DESODORIZADOR DE AR			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	2.270,000	14,000	31.780,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	2.270,000	13,500	30.645,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.270,000	9,500	21.565,00
	Valores médios :		12,333	27.996,67
010295	DETERGENTE			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	16.420,000	3,200	52.544,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	16.420,000	3,200	52.544,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	16.420,000	2,000	32.840,00
	Valores médios :		2,800	45.976,00
010296	ESCOVA DE LAVAR ROUPA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	605,000	5,500	3.327,50
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	605,000	5,500	3.327,50
	SOUZA & FADANELLI LTDA	605,000	4,000	2.420,00
	Valores médios :		5,000	3.025,00
010297	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	539,000	7,000	3.773,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	539,000	6,400	3.449,60
	SOUZA & FADANELLI LTDA	539,000	6,500	3.503,50
	Valores médios :		6,633	3.575,37
010298	ESCOVÃO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	486,000	8,000	3.888,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	486,000	18,500	8.991,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	486,000	15,000	7.290,00
	Valores médios :		13,833	6.723,00
010299	ESPONJA DE AÇO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	8.441,000	3,500	29.543,50
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	8.441,000	3,200	27.011,20
	SOUZA & FADANELLI LTDA	8.441,000	1,800	15.193,80
	Valores médios :		2,833	23.916,17
010300	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.047,000	3,000	3.141,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.047,000	3,000	3.141,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.047,000	0,750	785,25
	Valores médios :		2,250	2.355,75
010301	FLANELA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	2.300,000	7,900	18.170,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	2.300,000	7,200	16.560,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.300,000	3,000	6.900,00
	Valores médios :		6,033	13.876,67
010302	GUARDANAPOS DE PAPEL			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.920,000	4,000	7.680,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.920,000	3,750	7.200,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.920,000	4,100	7.872,00
	Valores médios :		3,950	7.584,00
010303	INSETICIDA MATA TUDO DE 20 ML			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	352,000	12,000	4.224,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	352,000	12,000	4.224,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	352,000	5,000	1.760,00
	Valores médios :		9,667	3.402,67
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	404,000	155,000	62.620,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	404,000	155,000	62.620,00
	Valores médios :		155,000	62.620,00
010306	INSETICIDA SPRAY			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	890,000	15,000	13.350,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	890,000	14,200	12.638,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	890,000	9,500	8.455,00
	Valores médios :		12,900	11.481,00
010307	LIMPA ALUMÍNIO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	4.295,000	5,000	21.475,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	4.295,000	4,000	17.180,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4.295,000	2,900	12.455,50
	Valores médios :		3,967	17.036,83
010311	LUVA LÁTEX PEQUENA			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.624,000	10,400	16.889,60
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.624,000	10,400	16.889,60
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.624,000	9,000	14.616,00
	Valores médios :		9,933	16.131,73
010312	LUVA LÁTEX MÉDIO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.624,000	10,400	16.889,60
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.624,000	10,400	16.889,60
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.624,000	9,000	14.616,00
	Valores médios :		9,933	16.131,73
010313	LUVA LÁTEX GRANDE			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.624,000	10,400	16.889,60
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.624,000	10,400	16.889,60
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.624,000	9,000	14.616,00
	Valores médios :		9,933	16.131,73
010316	PÁ DE AÇO PARA LIXO COM CABO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	504,000	12,000	6.048,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	504,000	11,650	5.871,60
	SOUZA & FADANELLI LTDA	504,000	30,000	15.120,00
	Valores médios :		17,883	9.013,20
010317	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	418,000	10,900	4.556,20
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	418,000	12,000	5.016,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	418,000	11,000	4.598,00
	Valores médios :		11,300	4.723,40
010320	PAPEL HIGIÊNICO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	17.440,000	5,400	94.176,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	17.440,000	5,400	94.176,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	17.440,000	3,200	55.808,00
	Valores médios :		4,667	81.386,67
010673	PAPEL TOALHA EM ROLO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	4.728,000	7,600	35.932,80
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	4.728,000	7,600	35.932,80
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4.728,000	5,000	23.640,00
	Valores médios :		6,733	31.835,20
010324	RODO DE PLÁSTICO MÉDIO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	355,000	15,500	5.502,50
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	355,000	15,500	5.502,50
	SOUZA & FADANELLI LTDA	355,000	14,000	4.970,00
	Valores médios :		15,000	5.325,00
010326	SABÃO EM BARRA-UNIDADE			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	4.521,000	2,900	13.110,90
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	4.521,000	2,000	9.042,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4.521,000	1,300	5.877,30
	Valores médios :		2,067	9.343,40
010327	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	3.936,000	8,000	31.488,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	3.936,000	7,500	29.520,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.936,000	4,600	18.105,60
	Valores médios :		6,700	26.371,20
010328	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	3.600,000	6,000	21.600,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	3.600,000	4,800	17.280,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.600,000	5,000	18.000,00
	Valores médios :		5,267	18.960,00
010329	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	13.700,000	6,000	82.200,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	13.700,000	4,800	65.760,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	13.700,000	5,000	68.500,00
	Valores médios :		5,267	72.153,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010330	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	13.500,000	6,000	81.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	13.500,000	4,800	64.800,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	13.500,000	5,000	67.500,00
	Valores médios :		5,267	71.100,00
010331	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	8.580,000	6,000	51.480,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	8.580,000	5,000	42.900,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	8.580,000	5,000	42.900,00
	Valores médios :		5,333	45.760,00
010332	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	13.380,000	6,000	80.280,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	13.380,000	5,000	66.900,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	13.380,000	17,000	227.460,00
	Valores médios :		9,333	124.880,00
010333	SODA CÁUSTICA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.038,000	6,000	6.228,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.038,000	15,500	16.089,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.038,000	19,000	19.722,00
	Valores médios :		13,500	14.013,00
010335	VASSOURA DE CIPÓ			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	590,000	10,000	5.900,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	590,000	8,000	4.720,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	590,000	18,000	10.620,00
	Valores médios :		12,000	7.080,00
010334	VASSOURA DE NYLON			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	642,000	12,000	7.704,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	642,000	13,000	8.346,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	642,000	15,000	9.630,00
	Valores médios :		13,333	8.560,00
010336	VASSOURA DE PIAÇAVA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	580,000	14,000	8.120,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	580,000	15,000	8.700,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	580,000	20,000	11.600,00
	Valores médios :		16,333	9.473,33
010286	ÁGUA SANITÁRIA DE 05 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	16.440,000	24,000	394.560,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	16.440,000	24,000	394.560,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	16.440,000	12,250	201.390,00
	Valores médios :		20,083	330.170,00
014163	BOMBA PARA VENENO DE 370ml			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	355,000	13,000	4.615,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	355,000	15,200	5.396,00
	Valores médios :		14,100	5.005,50
043176	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO-CORES DIVERSAS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	2.110,000	8,500	17.935,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	2.110,000	8,500	17.935,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.110,000	9,000	18.990,00
	Valores médios :		8,667	18.286,67
010289	AMACIANTE DE 02 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	3.065,000	12,500	38.312,50
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	3.065,000	13,000	39.845,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.065,000	6,500	19.922,50
	Valores médios :		10,667	32.693,33
010338	CERA LÍQUIDA CORES DIVERSAS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	620,000	6,500	4.030,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	620,000	6,000	3.720,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	620,000	4,500	2.790,00
	Valores médios :		5,667	3.513,33

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010337	CERA LÍQUIDA INCOLOR			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	800,000	6,000	4.800,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	800,000	6,000	4.800,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	800,000	4,500	3.600,00
		Valores médios :	5,500	4.400,00
010308	LIMPA VIDRO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.615,000	6,950	11.224,25
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.615,000	6,950	11.224,25
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.615,000	6,000	9.690,00
		Valores médios :	6,633	10.712,83
010309	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.730,000	6,800	11.764,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.730,000	6,800	11.764,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.730,000	5,000	8.650,00
		Valores médios :	6,200	10.726,00
010314	LUSTRA MÓVEL ÓLEO 100 ML			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	900,000	6,800	6.120,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	900,000	7,800	7.020,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	900,000	7,000	6.300,00
		Valores médios :	7,200	6.480,00
010310	LUSTRA MÓVEL			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.605,000	7,800	12.519,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.605,000	8,000	12.840,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.605,000	10,000	16.050,00
		Valores médios :	8,600	13.803,00
014171	PALITOS DE DENTE			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	310,000	3,000	930,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	310,000	2,500	775,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	310,000	1,000	310,00
		Valores médios :	2,167	671,67
010322	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	390,000	4,200	1.638,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	390,000	4,200	1.638,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	390,000	2,500	975,00
		Valores médios :	3,633	1.417,00
010323	REPELENTE			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	520,000	14,500	7.540,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	520,000	14,500	7.540,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	520,000	18,000	9.360,00
		Valores médios :	15,667	8.146,67
010288	AMACIANTE DE 500 ML			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.350,000	4,750	6.412,50
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.350,000	4,750	6.412,50
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.350,000	2,900	3.915,00
		Valores médios :	4,133	5.580,00
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	350,000	28,000	9.800,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	350,000	28,000	9.800,00
		Valores médios :	28,000	9.800,00
010285	ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	8.100,000	5,500	44.550,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	8.100,000	5,500	44.550,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	8.100,000	5,800	46.980,00
		Valores médios :	5,600	45.360,00
015797	RODO DE CABO DE MADEIRA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	725,000	17,000	12.325,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	725,000	10,000	7.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	725,000	10,000	7.250,00
		Valores médios :	12,333	8.941,67

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010292	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	377,000	90,000	33.930,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	377,000	90,000	33.930,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	377,000	120,000	45.240,00
	Valores médios :		100,000	37.700,00
066624	DESINFETANTE GRANDE 5 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	7.580,000	21,500	162.970,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	7.580,000	21,500	162.970,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	7.580,000	23,000	174.340,00
	Valores médios :		22,000	166.760,00
066625	SACO DE PANO PARA LIMPEZA			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	50,000	10,000	500,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	50,000	10,000	500,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	7,500	375,00
	Valores médios :		9,167	458,33
010350	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 20 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	5,000	13,000	65,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	5,000	13,000	65,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	21,000	105,00
	Valores médios :		15,667	78,33
066454	ALCOOL EM GEL 70%-EMBALAGEM DE 5 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	45.000,000	22,000	990.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	45.000,000	22,000	990.000,00
	Valores médios :		22,000	990.000,00
066452	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	76.800,000	11,200	860.160,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	76.800,000	11,200	860.160,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	76.800,000	6,500	499.200,00
	Valores médios :		9,633	739.840,00
066453	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %-EMBALAGEM DE 5 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	45.000,000	25,000	1.125.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	45.000,000	25,000	1.125.000,00
	Valores médios :		25,000	1.125.000,00
010352	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 100 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	150,000	90,000	13.500,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	150,000	90,000	13.500,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	109,000	16.350,00
	Valores médios :		96,333	14.450,00
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA-CAPACIDADE:60 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	150,000	75,000	11.250,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	150,000	75,000	11.250,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	85,000	12.750,00
	Valores médios :		78,333	11.750,00
056063	BORRIFADOR DE ÁGUA DE 500 ML			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.000,000	28,000	28.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.000,000	8,000	8.000,00
	Valores médios :		18,000	18.000,00
056064	CONJUNTO COLETA SELETIVA, 4 LIXEIRAS, 60 LT, BASCULANTE			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	60,000	55,000	3.300,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	60,000	55,000	3.300,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	60,000	400,000	24.000,00
	Valores médios :		170,000	10.200,00
056065	DETERGENTE DE 5 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	15.000,000	13,500	202.500,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	15.000,000	13,500	202.500,00
	Valores médios :		13,500	202.500,00
066456	ESPONJA DUPLA FACE, PCT COM 4 UNIDADES			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	3.000,000	7,500	22.500,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	3.000,000	7,500	22.500,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	4,000	12.000,00
	Valores médios :		6,333	19.000,00
056074	LIMPADOR MULTIUSO, 1LT, ANTIBACTERIANO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	750,000	8,750	6.562,50
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	750,000	8,000	6.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	750,000	5,000	3.750,00
	Valores médios :		7,250	5.437,50
056076	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPAS BASCULANTE, 30 LT			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	150,000	29,000	4.350,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	150,000	28,500	4.275,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	75,000	11.250,00
	Valores médios :		44,167	6.625,00
056088	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;G			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	200,000	90,000	18.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	200,000	10,500	2.100,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		48,500	9.700,00
056086	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;M			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	200,000	90,000	18.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	200,000	10,500	2.100,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		48,500	9.700,00
056084	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;P			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	200,000	90,000	18.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	200,000	10,500	2.100,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		48,500	9.700,00
056093	PÁ DE LIXO SIMPLES, 26x25CM, C/CABO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	100,000	12,000	1.200,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	100,000	10,900	1.090,00
	Valores médios :		11,450	1.145,00
010260	PANO DE PRATO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	420,000	8,000	3.360,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	420,000	8,000	3.360,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	420,000	5,500	2.310,00
	Valores médios :		7,167	3.010,00
066462	PAPEL HIGIÊNICO, FLS SIMPLES, 100 UNIDADES			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.500,000	5,450	8.175,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.500,000	5,450	8.175,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	85,000	127.500,00
	Valores médios :		31,967	47.950,00
1100	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	15.000,000	7,600	114.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	15.000,000	7,600	114.000,00
	Valores médios :		7,600	114.000,00
043182	PLÁSTICO FORRADO PARA COBERTURA DE MESAS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	200,000	25,000	5.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	200,000	25,000	5.000,00
	Valores médios :		25,000	5.000,00
066465	SABÃO EM PÓ-1 KG-CX COM 24 UNIDADES			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	1.500,000	185,000	277.500,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	1.500,000	7,600	11.400,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	210,000	315.000,00
	Valores médios :		134,200	201.300,00
056114	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	20.000,000	12,000	240.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	20.000,000	12,000	240.000,00
	Valores médios :		12,000	240.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
066466	TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	400,000	45,000	18.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	400,000	30,000	12.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	400,000	25,000	10.000,00
		Valores médios :	33,333	13.333,33
056119	VASSOURA DE PELO 30CM, COM CABO			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	200,000	12,000	2.400,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	200,000	12,000	2.400,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	15,000	3.000,00
		Valores médios :	13,000	2.600,00
066561	ÁLCOOL 92,8%			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	4,000	130,000	520,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	4,000	12,500	50,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4,000	90,000	360,00
		Valores médios :	77,500	310,00
015796	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, DE 10 LITROS			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	10,000	22,000	220,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	10,000	22,000	220,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	16,000	160,00
		Valores médios :	20,000	200,00
066562	BALDE PLÁSTICO - 12L			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	5,000	18,000	90,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	5,000	18,000	90,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	20,000	100,00
		Valores médios :	18,667	93,33
066564	LENÇO DE PAPEL 21,5 x 14,8 x 50			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	10,000	18,500	185,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	10,000	18,500	185,00
		Valores médios :	18,500	185,00
066565	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEX 20m			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	10,000	100,000	1.000,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	10,000	100,000	1.000,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	79,000	790,00
		Valores médios :	93,000	930,00
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG			
	L. A. DE SOUSA COMERCIO	80,000	3,000	240,00
	L. PIMENTEL DA SILVA-ME	80,000	3,000	240,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	80,000	5,000	400,00
		Valores médios :	3,667	293,33



Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
L. A. DE SOUSA COMERCIO					
010340	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	540,000	13,500	7.290,00	
010290	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (30 LITROS)	389,000	35,000	13.615,00	
010291	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (60 LITROS)	382,000	40,000	15.280,00	
010298	ESCOVÃO	486,000	8,000	3.888,00	
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L	404,000	155,000	62.620,00	
010317	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO	418,000	10,900	4.556,20	
010333	SODA CÁUSTICA	1.038,000	6,000	6.228,00	
010334	VASSOURA DE NYLON	642,000	12,000	7.704,00	
010336	VASSOURA DE PIAÇAVA	580,000	14,000	8.120,00	
014163	BOMBA PARA VENENO DE 370ml	355,000	13,000	4.615,00	
043176	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO-CORES DIVERSAS	2.110,000	8,500	17.935,00	
010314	LUSTRA MÓVEL ÓLEO 100 ML	900,000	6,800	6.120,00	
010310	LUSTRA MÓVEL	1.605,000	7,800	12.519,00	
010323	REPELENTE	520,000	14,500	7.540,00	
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML	350,000	28,000	9.800,00	
010285	ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS	8.100,000	5,500	44.550,00	
010292	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)	377,000	90,000	33.930,00	
066624	DESINFETANTE GRANDE 5 LITROS	7.580,000	21,500	162.970,00	
010350	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 20 LITROS	5,000	13,000	65,00	
066454	ALCOOL EM GEL 70%-EMBALAGEM DE 5 LITROS	45.000,000	22,000	990.000,00	
066453	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %-EMBALAGEM DE 5 LITROS	45.000,000	25,000	1.125.000,00	
010352	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 100 LITROS	150,000	90,000	13.500,00	
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA-CAPACIDADE:60 LITROS	150,000	75,000	11.250,00	
056064	CONJUNTO COLETA SELETIVA, 4 LIXEIRAS, 60 LT, BASCULANTE	60,000	55,000	3.300,00	
056065	DETERGENTE DE 5 LITROS	15.000,000	13,500	202.500,00	
066462	PAPEL HIGIÊNICO, FLS SIMPLES, 100 UNIDADES	1.500,000	5,450	8.175,00	
056100	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	15.000,000	7,600	114.000,00	
043182	PLÁSTICO FORRADO PARA COBERTURA DE MESAS	200,000	25,000	5.000,00	
056114	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG	20.000,000	12,000	240.000,00	
056119	VASSOURA DE PELO 30CM, COM CABO	200,000	12,000	2.400,00	
066562	BALDE PLÁSTICO - 12L	5,000	18,000	90,00	
066564	LENÇO DE PAPEL 21,5 x 14,8 x 50	10,000	18,500	185,00	
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG	80,000	3,000	240,00	
Total do(s) item(ns) :				3.144.985,20	
L. PIMENTEL DA SILVA-ME					
010290	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (30 LITROS)	389,000	35,000	13.615,00	
010297	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	539,000	6,400	3.449,60	
010302	GUARDANAPOS DE PAPEL	1.920,000	3,750	7.200,00	
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L	404,000	155,000	62.620,00	
010316	PÁ DE AÇO PARA LIXO COM CABO	504,000	11,650	5.871,60	
010328	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS	3.600,000	4,800	17.280,00	
010329	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	13.700,000	4,800	65.760,00	
010330	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS	13.500,000	4,800	64.800,00	
010331	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	8.580,000	5,000	42.900,00	
010332	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS	13.380,000	5,000	66.900,00	
010335	VASSOURA DE CIPÓ	590,000	8,000	4.720,00	
043176	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO-CORES DIVERSAS	2.110,000	8,500	17.935,00	
010323	REPELENTE	520,000	14,500	7.540,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML	350,000	28,000	9.800,00	
010285	ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS	8.100,000	5,500	44.550,00	
015797	RODO DE CABO DE MADEIRA	725,000	10,000	7.250,00	
010292	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)	377,000	90,000	33.930,00	
066624	DESINFETANTE GRANDE 5 LITROS	7.580,000	21,500	162.970,00	
010350	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 20 LITROS	5,000	13,000	65,00	
066454	ALCOOL EM GEL 70%-EMBALAGEM DE 5 LITROS	45.000,000	22,000	990.000,00	
066453	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %-EMBALAGEM DE 5 LITROS	45.000,000	25,000	1.125.000,00	
010352	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 100 LITROS	150,000	90,000	13.500,00	
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA-CAPACIDADE:60 LITROS	150,000	75,000	11.250,00	
056063	BORRIFADOR DE ÁGUA DE 500 ML	1.000,000	8,000	8.000,00	
056064	CONJUNTO COLETA SELETIVA, 4 LIXEIRAS, 60 LT, BASCULANTE	60,000	55,000	3.300,00	
056065	DETERGENTE DE 5 LITROS	15.000,000	13,500	202.500,00	
056076	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA BASCULANTE, 30 LT	150,000	28,500	4.275,00	
056088	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;G	200,000	10,500	2.100,00	
056086	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;M	200,000	10,500	2.100,00	
056084	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;P	200,000	10,500	2.100,00	
056093	PÁ DE LIXO SIMPLES, 26x25CM, C/CABO	100,000	10,900	1.090,00	
066462	PAPEL HIGIÊNICO, FLS SIMPLES, 100 UNIDADES	1.500,000	5,450	8.175,00	
056100	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	15.000,000	7,600	114.000,00	
043182	PLÁSTICO FORRADO PARA COBERTURA DE MESAS	200,000	25,000	5.000,00	
066465	SABÃO EM PÓ-1 KG-CX COM 24 UNIDADES	1.500,000	7,600	11.400,00	
056114	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG	20.000,000	12,000	240.000,00	
056119	VASSOURA DE PELO 30CM, COM CABO	200,000	12,000	2.400,00	
066561	ÁLCOOL 92,8%	4,000	12,500	50,00	
066562	BALDE PLÁSTICO - 12L	5,000	18,000	90,00	
066564	LENÇO DE PAPEL 21,5 x 14,8 x 50	10,000	18,500	185,00	
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG	80,000	3,000	240,00	
Total do(s) item(ns) :				3.385.911,20	

SOUZA & FADANELLI LTDA

014162	ÁGUA SANITÁRIA	6.560,000	2,200	14.432,00	
014170	ÁLCOOL EM GEL	77.280,000	6,500	502.320,00	
010339	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS	672,000	9,000	6.048,00	
010293	DESINFETANTE DE 02 LITROS	7.040,000	7,000	49.280,00	
010321	DESODOR-PEDRA SANITÁRIA	1.700,000	1,500	2.550,00	
010294	DESODORIZADOR DE AR	2.270,000	9,500	21.565,00	
010295	DETERGENTE	16.420,000	2,000	32.840,00	
010296	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	605,000	4,000	2.420,00	
010299	ESPONJA DE AÇO	8.441,000	1,800	15.193,80	
010300	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	1.047,000	0,750	785,25	
010301	FLANELA	2.300,000	3,000	6.900,00	
010303	INSETICIDA MATA TUDO DE 20 ML	352,000	5,000	1.760,00	
010306	INSETICIDA SPRAY	890,000	9,500	8.455,00	
010307	LIMPA ALUMÍNIO	4.295,000	2,900	12.455,50	
010311	LUVA LÁTEX PEQUENA	1.624,000	9,000	14.616,00	
010312	LUVA LÁTEX MÉDIO	1.624,000	9,000	14.616,00	
010313	LUVA LÁTEX GRANDE	1.624,000	9,000	14.616,00	
010320	PAPEL HIGIÊNICO	17.440,000	3,200	55.808,00	
010673	PAPEL TOALHA EM ROLO	4.728,000	5,000	23.640,00	
010324	RODO DE PLÁSTICO MÉDIO	355,000	14,000	4.970,00	
010326	SABÃO EM BARRA-UNIDADE	4.521,000	1,300	5.877,30	
010327	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	3.936,000	4,600	18.105,60	
010331	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	8.580,000	5,000	42.900,00	
010286	ÁGUA SANITÁRIA DE 05 LITROS	16.440,000	12,250	201.390,00	
010289	AMACIANTE DE 02 LITROS	3.065,000	6,500	19.922,50	
010338	CERA LÍQUIDA CORES DIVERSAS	620,000	4,500	2.790,00	
010337	CERA LÍQUIDA INCOLOR	800,000	4,500	3.600,00	
010308	LIMPA VIDRO	1.615,000	6,000	9.690,00	
010309	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	1.730,000	5,000	8.650,00	
014171	PALITOS DE DENTE	310,000	1,000	310,00	
010322	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES	390,000	2,500	975,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
010288	AMACIANTE DE 500 ML	1.350,000	2,900	3.915,00	
015797	RODO DE CABO DE MADEIRA	725,000	10,000	7.250,00	
066625	SACO DE PANO PARA LIMPEZA	50,000	7,500	375,00	
066452	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %	76.800,000	6,500	499.200,00	
066456	ESPONJA DUPLA FACE, PCT COM 4 UNIDADES	3.000,000	4,000	12.000,00	
056074	LIMPADOR MULTIUSO, 1LT, ANTIBACTERIANO	750,000	5,000	3.750,00	
010260	PANO DE PRATO	420,000	5,500	2.310,00	
066466	TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO	400,000	25,000	10.000,00	
015796	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, DE 10 LITROS	10,000	16,000	160,00	
066565	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEX 20m	10,000	79,000	790,00	
Total do(s) item(ns) :				1.659.230,95	
Total geral :				8.190.127,35	



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
014162	ÁGUA SANITÁRIA	6.560,0000	4,233	27.768,48
014170	ÁLCOOL EM GEL	77.280,0000	9,567	739.337,76
010340	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS	540,0000	13,967	7.542,18
010339	CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS	672,0000	22,667	15.232,22
010290	CESTO PARA LIXO COM TAMPAS (30 LITROS)	389,0000	41,667	16.208,46
010291	CESTO PARA LIXO COM TAMPAS (60 LITROS)	382,0000	56,333	21.519,21
010293	DESINFETANTE DE 02 LITROS	7.040,0000	10,067	70.871,68
010321	DESODOR-PEDRA SANITÁRIA	1.700,0000	2,600	4.420,00
010294	DESODORIZADOR DE AR	2.270,0000	12,333	27.995,91
010295	DETERGENTE	16.420,0000	2,800	45.976,00
010296	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	605,0000	5,000	3.025,00
010297	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	539,0000	6,633	3.575,19
010298	ESCOVÃO	486,0000	13,833	6.722,84
010299	ESPONJA DE AÇO	8.441,0000	2,833	23.913,35
010300	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	1.047,0000	2,250	2.355,75
010301	FLANELA	2.300,0000	6,033	13.875,90
010302	GUARDANAPOS DE PAPEL	1.920,0000	3,950	7.584,00
010303	INSETICIDA MATA TUDO DE 20 ML	352,0000	9,667	3.402,78
010304	INSETICIDA MATA TUDO 1 L	404,0000	155,000	62.620,00
010306	INSETICIDA SPRAY	890,0000	12,900	11.481,00
010307	LIMPA ALUMÍNIO	4.295,0000	3,967	17.038,26
010311	LUVA LÁTEX PEQUENA	1.624,0000	9,933	16.131,19
010312	LUVA LÁTEX MÉDIO	1.624,0000	9,933	16.131,19
010313	LUVA LÁTEX GRANDE	1.624,0000	9,933	16.131,19
010316	PÁ DE AÇO PARA LIXO COM CABO	504,0000	17,883	9.013,03
010317	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO	418,0000	11,300	4.723,40
010320	PAPEL HIGIÊNICO	17.440,0000	4,667	81.392,48
010673	PAPEL TOALHA EM ROLO	4.728,0000	6,733	31.833,62
010324	RODO DE PLÁSTICO MÉDIO	355,0000	15,000	5.325,00
010326	SABÃO EM BARRA-UNIDADE	4.521,0000	2,067	9.344,91
010327	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	3.936,0000	6,700	26.371,20
010328	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS	3.600,0000	5,267	18.961,20
010329	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	13.700,0000	5,267	72.157,90
010330	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS	13.500,0000	5,267	71.104,50
010331	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	8.580,0000	5,333	45.757,14
010332	SACO PARA LIXO DE 200 LITROS	13.380,0000	9,333	124.875,54
010333	SODA CÁUSTICA	1.038,0000	13,500	14.013,00
010335	VASSOURA DE CIPÓ	590,0000	12,000	7.080,00
010334	VASSOURA DE NYLON	642,0000	13,333	8.559,79
010336	VASSOURA DE PIAÇAÇA	580,0000	16,333	9.473,14
010286	ÁGUA SANITÁRIA DE 05 LITROS	16.440,0000	20,083	330.164,52
014163	BOMBA PARA VENENO DE 370ml	355,0000	14,100	5.005,50
043176	PANO DE CHÃO EM ALGODÃO-CORES DIVERSAS	2.110,0000	8,667	18.287,37
010289	AMACIANTE DE 02 LITROS	3.065,0000	10,667	32.694,35
010338	CERA LÍQUIDA CORES DIVERSAS	620,0000	5,667	3.513,54
010337	CERA LÍQUIDA INCOLOR	800,0000	5,500	4.400,00
010308	LIMPA VIDRO	1.615,0000	6,633	10.712,30
010309	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	1.730,0000	6,200	10.726,00
010314	LUSTRA MÓVEL ÓLEO 100 ML	900,0000	7,200	6.480,00
010310	LUSTRA MÓVEL	1.605,0000	8,600	13.803,00
014171	PALITOS DE DENTE	310,0000	2,167	671,77

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010322	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES	390,0000	3,633	1.416,87
010323	REPELENTE	520,0000	15,667	8.146,84
010288	AMACIANTE DE 500 ML	1.350,0000	4,133	5.579,55
010305	INSETICIDA PARA CUPIM DE 50 ML	350,0000	28,000	9.800,00
010285	ÁGUA SANITÁRIA DE 02 LITROS	8.100,0000	5,600	45.360,00
015797	RODO DE CABO DE MADEIRA	725,0000	12,333	8.941,42
010292	CESTO PARA LIXO COM TAMPA (100 LITROS)	377,0000	100,000	37.700,00
066624	DESINFETANTE GRANDE 5 LITROS	7.580,0000	22,000	166.760,00
066625	SACO DE PANO PARA LIMPEZA	50,0000	9,167	458,35
010350	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 20 LITROS	5,0000	15,667	78,33
066454	ALCOOL EM GEL 70%-EMBALAGEM DE 5 LITROS	45.000,0000	22,000	990.000,00
066452	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %	76.800,0000	9,633	739.814,40
066453	ALCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70 %-EMBALAGEM DE 5 LITROS	45.000,0000	25,000	1.125.000,00
010352	BALDE COM TAMPA DE PLÁSTICO DE 100 LITROS	150,0000	96,333	14.449,95
043161	BALDE DE PLÁSTICO COM TAMPA-CAPACIDADE:60 LITROS	150,0000	78,333	11.749,95
056063	BORRIFADOR DE ÁGUA DE 500 ML	1.000,0000	18,000	18.000,00
056064	CONJUNTO COLETA SELETIVA, 4 LIXEIRAS, 60 LT, BASCULANTE	60,0000	170,000	10.200,00
056065	DETERGENTE DE 5 LITROS	15.000,0000	13,500	202.500,00
066456	ESPONJA DUPLA FACE, PCT COM 4 UNIDADES	3.000,0000	6,333	18.999,00
056074	LIMPADOR MULTIUSO, 1LT, ANTIBACTERIANO	750,0000	7,250	5.437,50
056076	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA BASCULANTE, 30 LT	150,0000	44,167	6.625,05
056088	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;G	200,0000	48,500	9.700,00
056086	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;M	200,0000	48,500	9.700,00
056084	LUVA NITRÍLICAS CX C/100; TAM;P	200,0000	48,500	9.700,00
056093	PÁ DE LIXO SIMPLES, 26x25CM, C/CABO	100,0000	11,450	1.145,00
010260	PANO DE PRATO	420,0000	7,167	3.010,14
066462	PAPEL HIGIÊNICO, FLS SIMPLES, 100 UNIDADES	1.500,0000	31,967	47.950,50
056100	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	15.000,0000	7,600	114.000,00
043182	PLÁSTICO FORRADO PARA COBERTURA DE MESAS	200,0000	25,000	5.000,00
066465	SABÃO EM PÓ-1 KG-CX COM 24 UNIDADES	1.500,0000	134,200	201.300,00
056114	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 KG	20.000,0000	12,000	240.000,00
066466	TOUCA DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO	400,0000	33,333	13.333,20
056119	VASSOURA DE PELO 30CM, COM CABO	200,0000	13,000	2.600,00
066561	ÁLCOOL 92,8%	4,0000	77,500	310,00
015796	BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, DE 10 LITROS	10,0000	20,000	200,00
066562	BALDE PLÁSTICO - 12L	5,0000	18,667	93,33
066564	LENÇO DE PAPEL 21,5 x 14,8 x 50	10,0000	18,500	185,00
066565	MANGUEIRA PARA JARDIM FLEX 20m	10,0000	93,000	930,00
010341	SACO DE FIBRAS DE 60 KG	80,0000	3,667	293,36
			Total :	6.243.771,51